1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2023

O Prefeito Municipal de Igarapé-Miri - PA no uso de suas atribuições, após a devida avaliação dos laudos médicos de PcD apresentados pelos
candidatos conforme item 4.3 do edital de abertura do concurso, torna pública a relação definitiva de candidatos isentos de Taxa de Inscrição para Pessoa
com Deficiência (PcD), conforme relação abaixo.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

2239 ADRIANO DA COSTA DIAS PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - HISTÓRIA - PINDOBAL Deferido

2833 ADRIELLY CARVALHO SIQUEIRA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - HISTÓRIA - PINDOBAL Deferido

3500 ALANDERSON CUIMA RAMOS ZELADOR - ZONA URBANA Deferido

355 ALCIRENE DOS SANTOS DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

3274 ANA LAURA PEREIRA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

1781 ANA LAURA PEREIRA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

2805 ANA MARIA DOS SANTOS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Indeferido

4281 ANA PAULA NERY PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4279 ANA PAULA NERY PEREIRA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ALTO MERUU Deferido

4202 ARLENTON AQUINO SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Deferido

1349 CARLOS ANDRÉ DE SOUZA ALVES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ZONA URBANA Deferido

1533 CLAUDIO GUIMARAES SOUSA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA Deferido

1 CONÇALVES MAGALHÃES ÁVILA AGENTE ADMINISTRATIVO - ALTO MERUU Indeferido

4104 DANILO DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL - ZONA URBANA Indeferido

4103 DANILO DA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA Indeferido

2085 DARCIETE COELHO CALDAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ZONA URBANA Deferido

1277 DOMINGOS DO SOCORRO VILHENA MACHADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4388 EDIELSON RODRIGUES PINTO AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA Deferido

1828 ELANE DE JESUS PINHEIRO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA Deferido

4238 ELDA BAIA BELO AGENTE ADMINISTRATIVO - ANAPU Deferido

2

2133 ELDA BAIA BELO AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJI Deferido

4192 ELENILZA CARDOSO DOS SANTOS ENFERMEIRO - ZONA URBANA Deferido

3801 ELIELMA DO SOCORRO LOBO DOS SANTOS PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MERUU AÇU Deferido

4226 ELTON MORAES RODRIGUES PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Deferido

3346 ELVES OLIVEIRA CORRÊA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ICATU Deferido

1434 ENIELSON SILVA DE SOUSA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ANAPU Deferido

1433 ENIELSON SILVA DE SOUSA ORIENTADOR SOCIAL - ZONA URBANA Deferido

611 ENIELSON SILVA DE SOUSA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MERUU AÇU Deferido

2817 ERICK ALEF DA CONCEICAO OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MERUU Deferido

432 ERICKA NAYARA DOS SANTOS DANTAS ASSISTENTE SOCIAL - ZONA URBANA Deferido

1405 FILIPE FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO - ZONA URBANA Deferido

3409 GABRIEL NEVES FRANÇA ZELADOR - ZONA URBANA Deferido

4481 GAYO MOREIRA BRAGA AGENTE ADMINISTRATIVO - ALTO MERUU Deferido

3593 GEOVANE FARIAS FERREIRA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - MATEMÁTICA - PINDOBAL Deferido

3404 GEREMIAS DE LIMA ALVES AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4331 GIOVANA LOBATO BAIA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA Indeferido

3824 GIOVANA LOBATO BAIA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

3532 GIOVANA LOBATO BAIA AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA Indeferido

3391 GLENDA MAYARA COSTA PARÁ AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA Deferido

2896 GLENDA MAYARA COSTA PARÁ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA Deferido

233 HELLEN TANNYSE DE ALMEIDA LIMA PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Deferido

3325 HELVIO DE JESUS REIS DOS SANTOS ASSISTENTE DA PROCURADORIA - ZONA URBANA Deferido

2053 IRANETE SANTOS GOMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4432 ISLANNY CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MERUU AÇU Deferido

2022 ISLANNY CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Deferido

2013 ISLANNY CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

3230 JAMILLY NAZARÉ DO AMARAL FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

2004 JEHMERSON WASLAN LUZ DE SOUSA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - ZONA URBANA Deferido

2395 JENIFER CORREA ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Deferido

3192 JHEMESON GOMES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

3187 JHEMESON GOMES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

2407 JOANA DARC FERNANDES LUCENA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA Indeferido

2605 JOSÉ ANTÔNIO AZEVEDO AFONSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

3

3091 JOSE CARLOS MACHADO COSTA PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Deferido

4438 JOSÉ ORLANDO PANTOJA CORREA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ICATU Deferido

4577 JOSE RAIMUNDO NERY LIMA PEDAGOGO SOCIAL - ZONA URBANA Deferido

4207 JULIANA DA COSTA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4383 LANA PAULA BORGES DA SILVA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - PINDOBAL Deferido

3313 LEANY ARAÚJO LEÃO MONTEIRO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A2 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - MAIAUATA Deferido

3308 LEANY ARAÚJO LEÃO MONTEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

3303 LEANY ARAÚJO LEÃO MONTEIRO PEDAGOGO SOCIAL - ZONA URBANA Deferido

4097 LEOMIR CHAVES REIS PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Deferido

4091 LEOMIR CHAVES REIS PSICOPEDAGOGO - ZONA URBANA Deferido

383 LIA DE LIMA MONTEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

3485 LORENZO VALENTIM MOREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4525 LUCIANA DO SOCORRO LOBATO AFONSO AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA Deferido

3013 LUCIANA DO SOCORRO LOBATO AFONSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA Deferido

4029 MARIA DE LOURDES CRUZ DA SILVA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

2039 MARIA SINEZIA PANTOJA WANZELER AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

3821 MARIA STEPHANIE MATIAS DIAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

3814 MARIA STEPHANIE MATIAS DIAS PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A2 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - MAIAUATA Deferido

3599 MARIA STEPHANIE MATIAS DIAS PEDAGOGO SOCIAL - ZONA URBANA Deferido

1456 MARIA VALDENICE MARTINS DOS SANTOS ZELADOR - ZONA URBANA Deferido

3666 MARIVALDO DE JESUS FERREIRA GOMES PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MERUU AÇU Deferido

1003 MARLO DA SILVA NONATO PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Deferido

999 MARLO DA SILVA NONATO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

2255 MATEUS SILVA AMARAL BIÓLOGO - ZONA URBANA Deferido

3606 MILENE CAROLINA MENEZES MARTINS ASSISTENTE SOCIAL - ZONA URBANA Deferido

4206 MONICA DE SOUZA BATISTA ENFERMEIRO - ZONA URBANA Deferido

1273 MYRIAN FLÁVIA SANTOS E SILVA XAVIER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

1270 MYRIAN FLÁVIA SANTOS E SILVA XAVIER ZELADOR - ZONA URBANA Deferido

1265 MYRIAN FLÁVIA SANTOS E SILVA XAVIER PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - LÍNGUA PORTUGUESA - PINDOBAL Deferido

3925 NATANAEL DE JESUS LOURINHO DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERUU AÇU Deferido

3234 NATANAEL DE JESUS LOURINHO DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA Deferido

2845 OTHON CASTRO ALVARES NETO ASSISTENTE SOCIAL - ZONA URBANA Deferido

3842 PEDRO JUNIOR ANTUNES MACHADO ZELADOR - ZONA URBANA Deferido

4

2205 RAFAEL TRINDADE TAVARES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

1484 RAMON WESLEY MARTINS QUARESMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

2906 ROSÂNGELA DOS PASSOS DE AZEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA Deferido

921 ROSANGELA SANTOS NONATO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

908 ROSANGELA SANTOS NONATO NUTRICIONISTA - MAIAUATÁ Deferido

2949 RUAN CARDOSO SANTOS CUIDADOR SOCIAL - ZONA URBANA Deferido

2727 SAMARHA RIBEIRO DA SILVA ENFERMEIRO - ZONA URBANA Deferido

3408 TASIO ROBERTO MOURA LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

3402 TASIO ROBERTO MOURA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Deferido

2705 TELMA DA CRUZ AMARAL PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MAIAUATA Deferido

2678 TELMA DA CRUZ AMARAL PEDAGOGO SOCIAL - ZONA URBANA Deferido

2652 TELMA DA CRUZ AMARAL ZELADOR - ZONA URBANA Deferido

2726 TIAGO CAVALCANTE DA SERRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

2149 VALÉRIA LIMA NUNES ASSISTENTE DA PROCURADORIA - ZONA URBANA Deferido

623 VANESSA DAELLY DOS SANTOS BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Deferido

3015 WANDERSON TADEU FERREIRA GOMES AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA Deferido

3010 WANDERSON TADEU FERREIRA GOMES PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A2 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - MAIAUATA Deferido

1384 WANESSA SUELY CARDOSO RODRIGUES PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Deferido

771 WDIALAN QUARESMA MORAES PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - LÍNGUA INGLESA - MAIAUATA Deferido

2 ZEZEZE PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Indeferido

Igarapé-Miri (PA), 23 de fevereiro de 2024

            Roberto Pina Oliveira
          Prefeito Municipal de Igarapé-Miri

                                                                                                                             Realização